
 

 
 
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  09 червня 2022 року № 162 
 
Про затвердження Програми соціально- економічного  
та культурного розвитку Великоберезовицької 
 територіальної громади на 2022 рік  
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст.ст. 26, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Державною стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 
роки, цілями сталого розвитку України на період до 2030 року, Стратегією розвитку 
Тернопільської області на 2021-2027 роки та планом заходів з її реалізації у 2021-2023 роках, 
Стратегією розвитку Великоберезовицької територіальної громади на 2021-2027 роки та 
планом заходів з її реалізації на 2021-2024, Законом України «Про державне прогнозування 
та розроблення програм економічного і соціального розвитку України», Наказом 
міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо формування і реалізації 
прогнозних та програмних документів соціально-економічного розвитку об’єднаної 
територіальної громади», з метою забезпечення ефективного соціально-економічного та 
культурного розвитку Великоберезовицької територіальної громади, виконавчий комітет 
селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1.Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 
Великоберезовицької  територіальної  громади на 2022 рік 

 
2.Виконавчому комітету  здійснювати загальну координацію, фінансування та моніторинг 
виконання заходів Програми.  

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію з питань   планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                                   Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 

 

 

 

 




